Администрация
муниципального образования

<Муниципальный округ
Сюмсинский район

Удмуртской Республики>

кУдм урт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ)
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 июня 2022 года лъ 355
с.Сюмси

Об утвержлении Состава общественной комиссии дJuI организации
общественного обсуждения проекта программы <ФормироваIIие совремеЕной

городской среды на территории муниципаlIьного образоваIiия (Муниципальный
округ Сюмсинский район Улмуртской Республики>, проведениJI оценки

предlожений заинтересованных лиц, а также дJuI осуществления KoHTpoJuI за

реализацией tIрограммы, утвержденный Постановлением Администрации
муниципмьного образования (муниципальный округ Сюмсинский район

Удмуртской Ресгryблики> от 01.02.2022 г. Ns 77

Руt<оводствуясь Федеральным законом от б октября 2003 года Ns 131-ФЗ
<Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, в соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 10 февраля 2017 года Ns169 (Об утверждении Правил
предоставления и распределения субсидий из федера..,rьного бюджета бюджетам
субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ
субъектов Российской Федерации и муниципаJ,Iьных программ формирования
современной городской среды) Администрация муниципального
образования <<Муниципальный окруr Сюмспнский район Удrrrуртской
Республики>> п оста но вля ет :

1. Утвердить Состав общественной комиссии для организации
общественного обсуждения проекта программы <Формирование современной
городской среды на территории муниципitльного обрiх}ования <муниципальный
округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>, проведения оценки
предложений заинтересованных лиц, а также для осущестыIениlI KoHTpoJu за

реа,rизацией программы согласно приложению к настоящему tlостановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

мунициtrzцьного образования <Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики> в сети <Интернет>.

Первый заместитель главы
Администрации района Н.Г. Никулинd/

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

муниципzrльного образования
(МуниципальныЙ округ

Сюмсинский район
Улмуртской Республики>
от 7 июня 2022 г. JФ З55

состАв
общественной комиссии для организации общественного обсуждения

проекта муниципальной программы <Формирование современной городской
среды на территории муниципального образования <Муниципальный округ

Сюмсинский район Удмуртской Республики>, проведения оценки
предложений заинтересованных лиц, а также для осуществления контроля за

реализациеи программы

- Сидорова Антонина Пантелеймоновна - заI\.rеститель главы
Администрации муниципального образования <Муниципальный округ
Сюмсинский район Удмуртской Ресгryблики>- начаJIьник Управления по

работе с территориями Администрации Сюмсинского района, председатель
комиссии;

- Колпакова Елена ВладимировIlа - начЕLпьItик Территориального

управления <<Сюмсинское> Управления по работе с территориями
Администрации муницип€шьного образования (МуниципальЕый округ
Сюмсинский район Улмуртской Республики>, заместитель председатеJuI
комиссии;

- Ямщикова Ксения Николаевна - главный специалист-эксперт
Территориатrьного управления <Сюмсинское)) Управления по работе с
территориями Администрации муницип€rльного образования
<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>>,
секретарь комиссии

члены комиссии:
- Альматов Александр Анатольевич - заместитель главы

Администрации муниципмьного образования <<Муниципальный округ
Сюмсинский район Удмуртской Республики);

- Бельтюков Щенис Васильевич - начальник отдела организационной

работы Управления организационной работы Аппарата Главы
муниципального образования <<Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики>, Районного Совета депутатов и Администрации

района;

2

- Григорьев Артемий Александрович - государственный инспектор
дорожного надзора отдела Государственной инспекции безопасности
дорожного движениrI Межмуниципального отдела Министерства внутреIlних
дел Российской Федерации <<Увинский> (по согласоваIrию);

- Кузьминых Екатерина Ивановна - помощник Главы муниципЕuIьного
образования <<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмlртской
Ресгryблики> по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям;

- Мухачева Екатерина Александровна - заместитель начальника
Отдела архитектуры, строительства и жилищЕо-коммунального хозяйства
Управления имущественных и земельных отношений Администрации
муницип€rльного образования <Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики>;

- Семилит Наталия Валериевна - Начальник Управления экономики
Администрации муниципаJIьного образования <<Муниципальный округ
Сюмсинский район Удмуртской Республики);

- Огородников Алексей Геннадьевич - директор Муниципального
унитарного предприятия <<Жилищно-коммунaшьное хозяйство
<<Сюмсинское>>;

- Пантюхина Ольга Станиславовна - член регионального штаба
Общероссийского общественного движения <Народный фронт <За Россию>>
(по согласованию);

- Фала:rеева Наталия .Щмитриевна - депутат Совета депутатов
муницип€rльного образования (муниципальный округ СюмсиЕский район
Удмуртской Республики> (по согласованию);

- Шульмина Зульфия Ризануровна - председатель Сюмсинской
районной организации Удмуртской Республикой общероссийской
общественной организации Всероссийского общества инв€Lпидов (.rо
согласованию).